
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ 

 

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS 
 

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br 

DELIBERAÇÃO Nº1781/2018 
 

EMENTA: “CONCESSÃO DE INSCRIÇÃO A PROFISSIONAIS E FIRMAS”. 
 
O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ARTIGO 10, LETRA “A” E ARTIGO 28 DA LEI Nº 3.820 DE 11 DE NOVEMBRO DE 

1960, E DE CONFORMIDADE COM A DELIBERAÇÃO TOMADA EM REUNIÃO DE DIRETORIA REALIZADA EM VINTE E 

DOISDE JANEIRODE DOIS MIL E DEZOITO. 
 
CONSIDERANDO, A NECESSIDADE DE APROVAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA OS PROFISSIONAIS/FIRMAS COM O 

INTUITO DE EMISSÃO DE NÚMERO DE REGISTRO PARA O EXERCÍCIO DA PROFISSÃO, 
 
RESOLVE: 
 
ARTIGO 1º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS “AD REFERENDUM” DO PLENÁRIO: 
 

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – INSCRIÇÃO PROVISÓRIA: 
 
PROT. 2521/17 – CARINE SILVA DINIZ BRAZ 
“ 2599/17 – HERIDA CHRISTINE CARDOSO DA SILVA 
“ 2666/17 – VANESSA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 
“ 2671/17 – CHRISTIANE FINATTI DE TOLEDO 
“ 2689/17 – NATANI FERREIRA DE MELO 
“ 2693/17 – RAFAELA VIEIRA DA NOBREGA 
“ 2697/17 – RENATA PEDRO SILVA 
“ 2709/17 – IARA ROCHA MARQUES 
“ 2710/17 – SAMUEL RODRIGO MORAIS BARAUNA 
“ 0013/18 – VIVIANE PEREIRA PREDES 
“ 0106/18 – JOSE MARCOS SOUSA DOS SANTOS 
“ 0111/18 – LIDIANE MARQUES DE SOUZA 
“ 0112/18 – LAILA FATIMA TEIXEIRA DE ARAUJO DOS SANTOS   
   
TOTAL: 13 FARMACÊUTICOS PARA APROVAÇÃO. 
 
ARTIGO 2º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS: 
 

QUADRO I – FARMACÊUTICOS –INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA 
 
PROT. 0033/18 – GRACIELA CARVALHO DO NASCIMENTO  
  
TOTAL: 01 FARMACÊUTICO PARA APROVAÇÃO. 
 
 

RIO DE JANEIRO, 22 DE JANEIRO DE 2018 
 
 
 

TANIA MARIA LEMOS MOUÇO 
PRESIDENTE 

 

http://www.crf-rj.org.br/

